



УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

**Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 лютого 2014 року
№ 1022-VI «Про затвердження обласної комплексної програми
«Безпечна Одещина» на 2014-2015 роки»**

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою комплексного розв'язання пріоритетних завдань регіонального розвитку, які сприятимуть підвищенню рівня життя та добробуту населення, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до рішення обласної ради від 21 лютого 2014 року № 1022-VI «Про затвердження обласної комплексної програми «Безпечна Одещина» на 2014-2015 роки» (далі – Програма):

1. У додатку 1 до Програми «ПАСПОРТ обласної комплексної програми «Безпечна Одещина» на 2014-2015 роки» у рядку 8 "Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього" цифри "25392,0" замінити цифрами "27392,0"; у рядку 8.2 "коштів обласного бюджету" цифри "24960,0" замінити цифрами "26960,0".

2. Викласти у новій редакції додаток 2 до Програми «Ресурсне забезпечення обласної комплексної програми «Безпечна Одещина» на 2014 – 2015 роки» ([додаток 1 до рішення](#)).

3. У додатку 3 до Програми «НАПРЯМИ діяльності та заходи обласної комплексної програми «Безпечна Одещина» на 2014 – 2015 роки»:

- викласти у новій редакції напрям VII ([додаток 2 до рішення](#));
- у рядку "Усього за програмою, у тому числі Загальний обсяг, у т.ч." цифри "25392,0" та "15573,0" замінити цифрами "27392,0" та "17573,0"; у рядку "Усього за програмою, у тому числі обласний бюджет" цифри "24960,0" та "15141,0" замінити цифрами "26960,0" та "17141,0".

Голова обласної ради

А.І. Урбанський

21 грудня 2015 року
№ 47-VII